[bookmark: _GoBack]知多市放課後児童クラブ育成料減額申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
知　多　市　長　　様

申請者（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

次のとおり育成料を減額してくださるよう申請します。
なお、申請後、ひとり親家庭の確認のため、市が調査（戸籍の確認など）を行うことに同意します。

児童氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　小学校　　　年生）

１　育成料減額事由
□離婚が成立している（離婚年月日  　　　　　年　　月　　日）

□配偶者の死亡（配偶者名　　　　　　   死亡年月日　　　　　年　　月　　日）

□その他（　該当するものに〇を付けてください　）
　　　未婚　　　配偶者の障がい　　　事実婚の解消　　　その他（　　　　　　　　）

２　児童扶養手当の受給有無
□児童扶養手当を受給している

□児童扶養手当を受給していない（　該当するものに〇を付けてください　）
理由　・所得超過による
　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）